
Smlouva O DÍLO Č. 99 l 2021

dle obchodního zákoníku ji uzavÍrajÍ '

Zhotovitel :

Objednatel '

firma : Ptáček Petr jednatel : Petr PtáČek
sídlo : Šikmá 216, Horoměřice
IČO : 611, DIČ :

firma : Střední vinařská Škola Valtice
příspěvková organizce

sIdlo :
IČO :

SobQtní 116, Vdtice
60680318 .Dič

takto'

I.
Předmět smlouvy

Zhotovitel provede pro objednatele dodávku a montáž ( včetně bezplatného
zaŠkolenI obsluhy ) zařľzenI dle cenové nabídky 99 l 2021 a 108/2021 schválené
objednatelem, a to v objektu Střední vinařské Školy, Sobotní 116, Valtice.

II.
Cena díla

Cena za obě díla je stanovena na KČ ( Slovy '
JednostoosmdesátjedentisÍcčtyřistasedmdesát KČ ) - cenová nabídka 99/2021 -

a cenová nabídka 108/2021 - . DPH je v režimu přenesené
daňové povinnosti.

Obě strany jsou dohodnuté, Že zhotovitel provede objednané práce za tuto cenu.
Vyskytne-li se potřeba provedení dalších prací, které nebyly souČásti cenové nabídky
uvedené ve ČI. I., mohou být tyto další práce fakturovány pouze na základě nové
písemné dohody úČastníků, která bude připojena jako dodatek k této smlouvě o dílo.

III.
Platební podmínky

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli výše uvedenou cenu takto :

Doplatek v plné výši, tedy bankovním převodem na základě faktury
neprodleně po dni předání díla bez vad a nedodělkŮ.



IV.
Termín a podmínky dokonČení

Zhotovitel předá objednateh dokončené dIlo nejpozději dne 10.11.2021 za
předpokladu dokončení stavební přípravy v místě montáže, tj dokonČení betonáŽe
základu po usazení nosného sloupku a elektroinstalace.

V.
Předáni díla

Objednatel se stává vlastníkem díla po jeho protokdárnľm předáni, převzetí a
zaplaceni smluvní ceny dle Č l. II. této smlouvy. Předáním díla přechází na objednatele
právo užľvánÍ a nebezpeČí Škody. V den předáni díla přejímá zhotovitel záruku na dílo v
rozsahu 24 měsíců.

VI.
Smluvní pokuty

Při nedodrŽení řádného termínu jednou ze smluvních stran je možné nárokovat
smluvní pokuty aŽ od pátého dne po termínu dokončení dle ČI. IV. této smlouvy, a to
takto :
- v případě prodlenI zhotovitele s dokonČením jeho plnění v termínu uvedeném ve ČI. IV,

této stnlouvy, se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,03% z celkové Částky bez DPH uvedené ve ČI. ii. za každý den prodlenI.

- v případě prodlenI objednatele s úhradou zálohy, nebo doplatku v terminech
uvedených ve ČI. III. této smlouvy, se objednatel zavazuje uhradit zhotovite|i
smluvní pokutu ve výši 0,03% z celkové Částky bez DPH uvedené ve ČI. it. za každý
den prodlení.

VII.
Závěrečná ustanovení

- změnu smlouvy lze provést pouze písemně
- smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran
- ,,Smlouva o dílo" je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Objednatel i zhotovitel obdrží po

jednom vyhotovení. Nedľ|nou souČást smlouvy ŤvořÍ cenová nabídka uvedená ve ČI. I
této smlouvy.

Ve Valticích dne : 11.10.2021

DigitálněPet r podepsal Petr

Ptáček
Ptáček:0'::::.,4

16:18:57 +01'00'

Ing.
Tomáš
Javůrek

objednatel

Digitálně
podepsal Ing.
Tomáš Javůrek
Datum: 2021.1 1.15
16:50:13 +01'00'

zhotovitel
PtáČek Petr


